PSEFEMJRA MUNICIPAI. DE BARRA DOs COqUEINO§

SECRETÀRIA MUNICIPAI, OE EDUCAçTO

E. M.Ê.F. PROFESSORA CREUZÂ GOMES DOS SAiIÍOS
Ato d! aúoririÉo m4/20l7CMEBC CNPJ: 13.12E.863.0001-90 ENDEREçO: Rua Paulo d!

Társlo, 96 escol.cr.u:atomês2016@gmâll.con TEtEf ONE: 3262-9313

Oficio n'43/2024

Barre dos CoqueiÍo$- SE, 19 de.bril de 2024

01.910.092/00CI1-00
llma. Sra.

Âlêxsãndre Costa Sânto§
DD Secretarla do CACSIFUNDEB

§.1 t pRüf
' §i[tJlÂ0fr6m srxÍo!

Ruô P.ülo ó! tâ§lo' n '9t
I rot Ollnot CEP a§lao{lb

BÍ,-l doa Cqtullro1 St

Em resposta ao oÍkio n'0O/2024, segue as inÍormaçõei solicitadas a baixo:

. TÍtular
Marla Josefina de Jesus

CPF: 6(xl.657.185-34
Endereço: Av. Oceânica, 8{9 - Atâlaia Nova

Telefone: 98809{297

. súdentê
Simone Gonra8a Sãntos

CPF: 022.251.475-23
Enderêço: Rua §ão João §alista, §/N - Lot. olimar
Telefonê: 998t5{692

Atenciosamente,

Coordenadora

otÚúo xa

U

t ú tasrldtd lh t,iàs a1l.ra.,trlrt t ?roíwíl Oia CsrB 4..5.,ib
&âalÊ h.. hd. -Í..l4 Xr.r- oLn ., a.m ao.C.T&lirtl

}'ul: .doürqerün ríat!úa.m